

変更契約結果表

発注部課名 建設課

起工番号	起工第 27 号		
建設工事等の名称	三橋地区（その2）舗装補修工事		
建設工事等の場所	柳川市三橋地区		
建設工事等の種別	ほ装		
建設工事等の概要	変更前	不陸整正（ $t=3\text{ cm}$ ） $A=1896.0\text{ m}^2$ 表層（平均幅員 3.0 m 超、 $t=4\text{ cm}$ ） $A=1679.0\text{ m}^2$ 表層（平均幅員 $1.4\sim 3.0\text{ m}$ 以下、 $t=4\text{ cm}$ ） $A=102.0\text{ m}^2$ 表層（平均幅員 1.4 m 未満、 $t=4\text{ cm}$ ） $A=3.0\text{ m}^2$ 表層（平均幅員 3.0 m 超、 $t=5\text{ cm}$ ） $A=112.0\text{ m}^2$ 表層（オーバーレイ、平均幅員 $1.4\sim 3.0\text{ m}$ 以下、 $t=2\text{ cm}$ ） $A=33.0\text{ m}^2$ 区画線設置（白実線、 $W=15\text{ cm}$ ） $L=60.0\text{ m}$	
	変更後	不陸整正（ $t=3\cdot 4\cdot 5\cdot 7\text{ cm}$ ） $A=2085.0\text{ m}^2$ 表層（平均幅員 3.0 m 超、 $t=4\text{ cm}$ ） $A=1865.0\text{ m}^2$ 表層（平均幅員 $1.4\sim 3.0\text{ m}$ 以下、 $t=4\text{ cm}$ ） $A=142.0\text{ m}^2$ 表層（平均幅員 1.4 m 未満、 $t=4\text{ cm}$ ） $A=0.0\text{ m}^2$ 表層（平均幅員 3.0 m 超、 $t=5\text{ cm}$ ） $A=78.0\text{ m}^2$ 表層（オーバーレイ、平均幅員 $1.4\sim 3.0\text{ m}$ 以下、 $t=2\text{ cm}$ ） $A=0.0\text{ m}^2$ 表層（オーバーレイ、平均幅員 $1.4\sim 3.0\text{ m}$ 以下、 $t=3\text{ cm}$ ） $A=12.0\text{ m}^2$ 表層（オーバーレイ、平均幅員 $1.4\sim 3.0\text{ m}$ 以下、 $t=5\text{ cm}$ ） $A=30.0\text{ m}^2$ 区画線設置（白実線、 $W=15\text{ cm}$ ） $L=55.0\text{ m}$ 区画線設置（白実線、 $W=45\text{ cm}$ ） $L=2.0\text{ m}$	
履行期間	変更前	令和5年8月9日	～ 令和5年11月30日
	変更後	令和5年8月9日	～ 令和5年11月30日
契約の相手方	商号 又は 名称	森田建設(株)	
	住所	福岡県柳川市西蒲池384-1	
契約金額	変更前	8,526,100 円	
	変更後	9,816,400 円	
変更契約日	令和5年11月13日		
変更理由	現場着手後に判明した既設舗装厚に合わせて、舗装殻処分量及び不陸整正補足材厚を変更するものである。また、併せて現場精査による各施工箇所の舗装面積の増減を行うものである。		